
Універсальний гравець
на ринку світлодіодного
освітлення доріг
RoadFlair Gen2

RoadFlair Gen2 — це лінійка виробів для дорожнього освітлення з новим дизайном,

яке відповідає всім вимогам клієнтів, включаючи високу ефективність світлового
потоку для енергозбереження та екологічності, естетичний дизайн для приємної
форми та зовнішнього вигляду, якісні матеріали та компоненти для надійності
світильника та тривалого терміну служби, професійна оптика для відповідності
різноманітним сферам застосування, а також регулювання яскравості та інтерфейс
керування системою для покращення роботи муніципальних служб і надання
інноваційних функцій. Конкурентоспроможна ціна моделей RoadFlair Gen2 допоможе
прискорити трансформацію світлодіодного освітлення доріг у більш стійке суспільство
та «розумніше місто».

Переваги
• Висока ефективність світлового потоку для енергозбереження.

• Міцність, якість і надійність.

• Професійна оптика для різних доріг.
• Інтерфейс керування сумісністю системи.

• Економна світлодіодна альтернатива звичайним вуличним ліхтарям.

Характеристики
• Чотири типи корпусу, світловий потік до 43 клм
• Типова світловіддача 140 лм/Вт
• Інтерфейс регулювання яскравості, 1–10 В
• Термін служби 100 тис. годин
• Пристрій захисту від перенапруги 10 кВ або 15 кВ
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Застосування
• Пішохідні дороги
• Автомагістралі
• Проїзди
• Перехрестя доріг

Версії

RoadFlair Gen2 BRP49X RoadFlair Gen2 BRP49X RoadFlair Gen2 BRP49X
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Деталі по продукції
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Загальна інформація
Драйвер входить у комплект Так

Service tag Так

 
Світлотехнічні
Індекс якості кольоропередачі (CRI) >70

 
Елементи керування й затемнення
З регульованою яскравістю Так

 
Механічні деталі й корпус
Тип кришки об'єктива Полікарбонатний

мікролінзовий

оптичний пристрій

Колір корпусу Алюмінієвий і

сірий

Код захисту від механічного впливу IK08

Код захисту від проникнення IP66 

 
Затвердження й застосування
Знак CE Так

Світлотехнічні

Order Code Full Product Name Колір джерела світла

Корельована

колірна

температура (ном.) Світловий потік

911401673406 BRP492 LED215/NW 150W

220-240V DM GM

740 нейтральний білий 4000 K 21 500 lm

911401673906 BRP492 LED215/NW 150W

220-240V DM P7 GM

740 нейтральний білий 4000 K 21 500 lm

911401674706 BRP492 LED201/WW 150W

220-240V DM GM

730 теплий білий 3000 K 20 100 lm

911401673506 BRP493 LED285/NW 200W

220-240V DM GM

740 нейтральний білий 4000 K 28 500 lm

911401673606 BRP493 LED362/NW 250W

220-240V DM GM

740 нейтральний білий 4000 K 36 200 lm

911401674006 BRP493 LED285/NW 200W

220-240V DM P7 GM

740 нейтральний білий 4000 K 28 500 lm

911401674106 BRP493 LED362/NW 250W

220-240V DM P7 GM

740 нейтральний білий 4000 K 36 200 lm

911401674806 BRP493 LED268/WW 200W

220-240V DM GM

730 теплий білий 3000 K 26 800 lm

911401674906 BRP493 LED335/WW 250W

220-240V DM GM

730 теплий білий 3000 K 33 500 lm

911401673006 BRP491 LED102/NW 70W

220-240V DM GM

740 нейтральний білий 4000 K 10 200 lm

911401673106 BRP491 LED115/NW 80W

220-240V DM GM

740 нейтральний білий 4000 K 11 500 lm

911401673206 BRP491 LED130/NW 90W

220-240V DM GM

740 нейтральний білий 4000 K 13 000 lm

911401673306 BRP491 LED142/NW 100W

220-240V DM GM

740 нейтральний білий 4000 K 14 200 lm

911401673806 BRP491 LED142/NW 100W

220-240V DM P7 GM

740 нейтральний білий 4000 K 14 200 lm

911401674306 BRP491 LED94/WW 70W

220-240V DM GM

730 теплий білий 3000 K 9 400 lm

911401674406 BRP491 LED107/WW 80W

220-240V DM GM

730 теплий білий 3000 K 10 700 lm

911401674606 BRP491 LED134/WW 100W

220-240V DM GM

730 теплий білий 3000 K 13 400 lm

911401673706 BRP494 LED435/NW 300W

220-240V DM GM

740 нейтральний білий 4000 K 43 500 lm

Експлуатаційні й електричні
Order Code Full Product Name Споживана потужність

911401673406 BRP492 LED215/NW 150W 220-240V DM GM 150 W

911401673906 BRP492 LED215/NW 150W 220-240V DM P7 GM 150 W

911401674706 BRP492 LED201/WW 150W 220-240V DM GM 150 W

911401673506 BRP493 LED285/NW 200W 220-240V DM GM 200 W

911401673606 BRP493 LED362/NW 250W 220-240V DM GM 250 W

911401674006 BRP493 LED285/NW 200W 220-240V DM P7

GM

200 W

Order Code Full Product Name Споживана потужність

911401674106 BRP493 LED362/NW 250W 220-240V DM P7

GM

250 W

911401674806 BRP493 LED268/WW 200W 220-240V DM GM 200 W

911401674906 BRP493 LED335/WW 250W 220-240V DM GM 250 W

911401673006 BRP491 LED102/NW 70W 220-240V DM GM 70 W

911401673106 BRP491 LED115/NW 80W 220-240V DM GM 80 W

911401673206 BRP491 LED130/NW 90W 220-240V DM GM 90 W

911401673306 BRP491 LED142/NW 100W 220-240V DM GM 100 W
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Order Code Full Product Name Споживана потужність

911401673806 BRP491 LED142/NW 100W 220-240V DM P7 GM 100 W

911401674306 BRP491 LED94/WW 70W 220-240V DM GM 70 W

911401674406 BRP491 LED107/WW 80W 220-240V DM GM 80 W

Order Code Full Product Name Споживана потужність

911401674606 BRP491 LED134/WW 100W 220-240V DM GM 100 W

911401673706 BRP494 LED435/NW 300W 220-240V DM GM 300 W
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